drenagem e pavimentação na Av. Japão (Ruas Roberto Bentlin; Jorge Gnann e Jaime Xavier),
conforme anexos que fazem parte integrante deste edital, tendo como contatada a empresa: CSW
CONSTRUÇÕES LTDA - CNPJ n° 05.043.471/0001-09, no valor total de R$ 745.742,80 (setecentos
e quarenta e cinco mil setecentos e quarenta e dois reais e oitenta centavos). Artur Nogueira, 29 de
novembro de 2024. LUCAS SIA RISSATO – Prefeito Municipal

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 178/2025 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 032/2024 – PROC ADM Nº
5302-3/2024, tendo como partes Contratante: Prefeitura Municipal de Artur Nogueira/SP e

[...]

Objeto: contratação
de empresa especializada em serviços de drenagem e pavimentação na Av. Japão (Ruas Roberto
Bentlin; Jorge Gnann e Jaime Xavier). Vigência: 12 (doze) meses a contar da data de assinatura, com
término final em 30/10/2025. Valor total: R$ 745.742,80 (setecentos e quarenta e cinco mil
setecentos e quarenta e dois reais e oitenta centavos). Dotação orçamentária:
835-04.01.15.451.0021.1.021.449051.02.1000191 - Convênio Estadual. Data de assinatura:
30/10/2025. Artur Nogueira, 30 de outubro de 2025. Lucas Sia Rissato – Prefeito Municipal.

Gabinete do Prefeito
Atos Oficiais